

---

## **PACHET BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 65918002

---

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 401,70 RON - 401,70 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare TUS COLOP PT STAMPILA BUC 1 11,76 11,76  
CORECTOR BANDA BUC 1 3,36 3,36 MARKER PERMANENT BUC 2 2,52 5,04 FOLII A4, 35  
MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 9,24 9,24 PLIC C6 BUC 100 0,17 17 BON CONCUM AC TOP  
10 12,18 121,8 DOSAR PVC BUC 50 0,67 33,5 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE TOP 2  
11,34 22,68 HARTIE XEROX A4 TOP 5 16,81 84,05 BANDA SCOTCH BUC 1 5,04 5,04 MINA PIX  
BUC 10 0,42 4,2 STICK 64GB BUC 1 37,82 37,82 INDEX PVC TIP SAGEATA BUC 2 2,94 5,88  
POST-IT 5 CULORI BUC 1 10,92 10,92 BANDA GRI CU INSERTIE BUC 2 14,705 29,41

---